mtlliseiliiciilien,
@ Drehspield Salat 6€

10
6€

AT,
€
N

Hahnchensalat

@' M ozzar ella Salat 5€

o e .
@ Orientale Salat 5€
f% Thunfisch Salat

5€

Alkoholfreie Getranke

@ Apfelschorle é

@ Eistee Zitrone

a N

@ Eistee Pfirsich €

-i1l
i 2
Q Fanta €



i Mezzo Mix
@ Shake Banane
@ Shake Apfel
@ Shake Ananas-K okos
@ Shake Mango
@ Shake Mandel

ﬂ Sprite
@ Shake Vanille
@ Shake Mango Ayran

W asser

Alkoholische Getranke

W



@ Krombacher
@ K 6lsch

* Rotwein

@ RosA©-Wein

‘ WeilRwein

Vorspeisen

oo .
@ Gemisesupppe

Suppen

aaen )
@ HUhnersuppe

aaen .
@ Linsensuppe

o

a W

3€

10
3€



Orientalische Gerichte

'\
a Falafel

.
@ Pasta AglioeOlio
@ Pasta Bolognese

!.l:‘}_% Pasta Carbonara
g
@ Pasta Pomodoro

Pasta Quattro Formaggi
T

@‘, Pasta Tonno

@ M eer esfr lichte-Pasta

Pasta Orient

21

8€

7€

10
8€

6€

8€

8€

8€

9€



Pizza Peper oni

Pizza Bar becue

Pizza Caleveto

Pizza Diavolo

Pizza Asma

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza % Hot

Pizza Italia

Pizza Margherita

M eer esfr ichte-Pizza

10
3€

10
8€

7€

7€

7€

10
6€

7€

14
5€

7€



-
o,

@

-
o,

%

&

Pizza Milano

Pizza Pakistan

Pizza Drehspiel Special

Pizza Gummer sbach

Pizza Prosciutto

Pizza Napoli

Four Cheese Pizza

Pizza Rustica

Pizza Scampi

Pizza Rinder salami

Pizza T oscana

Pizza Sultan

6€

7€

7€

8€

6€

7€

7€

6€

6€

7€



Pizza Four Seasons

Pizza Vulcano

Pizza Tunti

Pizza Tuna

Pizzabr 6tchen

Capricciosa

@ Pizza Calzone Orient

Nudelgerichte

/

. .
@ Pasta alla Maleika
. . .
@ Pasta Vegetarisch Spezial

Burgers

8€

7€

7€

8€

[Wee)



e Hambur ger

French fries
Snacks
@ Jagersauce
M eer esfrlichte
/7y
: 5 Squid
Schnitzel
e

' Jéger schnitzel
O Rahmschnitzel

24
3€

10
1€

(2}

10
8€

10
8€



Schnitzel Quattro Formaggi

Zigeuner schnitzel

@
@ Spar geschnitzel

En v Schnitzel Hawaii
‘: Schnitzel
Chicken

é Chicken Nuggets
Saucen

-i .-";
@ Currysauce

G Ketchup
e Mayonnaise

10

8€

10
8€

10

19
4€

1€

0€



Tzatziki

Zigeunersauce

Pizza Drehspiel

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Pizza Verdura

Huhnchen-Spezialitaten

Chicken Jalfrezi

| ndische Gerichte

10
3€

10
1€

6€

10
6€

7€



LY
%

@ Pakore

Snacks & Saucen

‘ 3 |"‘
ﬁ Oliven

Kleine Pizza

@ Pizza Welat

Getranke

Angebote

LY
'l.

‘“- . i
@ Angebot Pizza a

a o

10
3€



@ Angebot Nudeln

Al Forno

Lasagne
Pizza
a Pizza Calamari
Nudeln & Rels

, F
b !

s, . .
@ Vegetarischer Reis

Fleischgerichte vom Schwein

. F;
', /

i . . .
@ Holsteiner schnitzel

. F;
', /

i . .
@ Schlemmer schnitzel

19
8€



I mbiss

e

é- Jagerwur st
O Zigeunerwur st

Schnitzelgerichte

@"‘“" Schnitzel alla Maleika

Calzone

Calzone

Donner stagsangebote

-L.l‘. _-'; '
@ Angebot Drehspiel3

10
3€

3€

23



Pizza- Mini @ 22cm

. . .
@ Vegetarische Pizza

Pizza mit Wurst und Schinken

I
i

sl i, X .
@ Pizza Orient

LY
‘l.

Pizza, medium

@ Pizza Chicken Hollandaise

Drehspiel3

r

e S .

@ Drehspief3-Rolle

e S .

@ Drehspief’ Tasche

e S .

@ Drehspief3-Special |11

ah 0o

a o



@ ©

@ Drehspiel3-Speial 11
@ Drehspiel3-Teller 111 €

Neue Angebote

@ Angebot - Salate ;
Turkische Gerichte

@‘"‘ DrehspieR Teller 11 .
Borek-Taschen

@ Bor ek Knoblauchwur st 2

Nur fur unsere kleinen Gaste

‘ Schnitzel paniert 10
7€



Spezial-Angebote

g Angebot - Schnitzel

Doner & Lahmacun

g DrehspieR Teller

Shakes

! _l.-"'
@ Shake Erdbeere

Pakistanische Gerichte

r

o .

@ Alu-Gosh

o .

@ Chanea daal o chana
o . .

@ Chicken Pakore

a W

h oo



@ Chicken Plau

@ Chickennudeln Gemtise
@ Kofta Spinat

@ Naanspaati extra
@ Seekh Ekbab

@ Spinat Lamm

Pizza - Single & 26cm

@ Pizza Amerika

Drehspiel3- Fleischgerichte

el
@ Drehspief3 Special

h oo



Pide/ Borek

-

e Borek Spinat

@‘T"‘“ Borek Hackfleisch

Drehspief3gerichte - Normal

@ Pomm Drehspief3

Deutsche Spezialitaten

ﬁﬁ Bratwur st
ﬁ Currywurst

Tarkische Spezialitaten

ﬁ“‘ Ayran

10
2€

10

10
1€



e L ahmacun

Nicht kategorisiert

@“‘" Chapli K ebab

e
Q Pomodor o-Salat

&
i Krautsalat

-

10
3€

8€

5€

10
5€



